



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 914 040 620
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: K. LUND OFFSHORE AS
Forretningsadresse: Skvadronvegen 29
4050 SOLA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: ERGA REVISJON AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.04.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.06.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	168 244 116	100 305 768
Annen driftsinntekt		1 439 544	1 463 011
Sum inntekter		169 683 661	101 768 779
Kostnader			
Varekostnad		108 241 255	53 234 396
Lønnskostnad	3	34 902 123	26 254 320
Avskrivning	4	940 764	1 344 616
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	3	13 029 741	10 487 326
Sum kostnader		157 113 883	91 320 658
Driftsresultat		12 569 777	10 448 121
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		12 510	189
Sum finansinntekter		12 510	189
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	1		
Annen rentekostnad		584 063	846 647
Annen finanskostnad		2 890 064	348 478
Sum finanskostnader		3 474 127	1 195 125
Netto finans		-3 461 617	-1 194 936
Ordinært resultat før skattekostnad		9 108 160	9 253 185
Skattekostnad på resultat	8	2 024 258	2 054 671
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 083 902	7 198 514
Årsresultat	10	7 083 902	7 198 514
Årsresultat etter minoritetsinteresser		7 083 902	7 198 514
Totalresultat		7 083 902	7 198 514



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Fra annen innskutt kapital	10		-7 609 149
Ordinært utbytte	10		
Konsernbidrag	10		
Avgitt konsernbidrag	10		7 609 149
Udekket tap	10		7 198 514
Overført annen egenkapital		7 083 902	
Overført fra annen egenkapital	10		
Sum overføringer og disponeringer		7 083 902	7 198 514



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4		
Maskiner og anlegg	4	165 729	206 221
Skip og flytende installasjoner	4		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	664 722	1 442 750
Sum varige driftsmidler		830 451	1 648 971
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	17 457 049	16 413 451
Investering i annet foretak i samme konsern	5		
Lån til foretak i samme konsern	13	19 813 211	19 813 211
Investering i aksjer og andeler		10 000	10 000
Sum finansielle anleggsmidler		37 280 260	36 236 662
Sum anleggsmidler		38 110 711	37 885 633
Omløpsmidler			
Varer			
Varelager	6	7 315 591	5 431 562
Prosjekter under utvikling	6, 7	19 283 660	
Sum varer		26 599 252	5 431 562
Fordringer			
Kundefordringer	13	27 896 066	32 658 576
Andre kortsiktige fordringer	13	6 799 345	2 403 636
Konsernfordringer	13	177 346	10 177 346
Sum fordringer		34 872 757	45 239 559
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	1 280 721	969 455
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 280 721	969 455



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum omløpsmidler		62 752 730	51 640 576
SUM EIENDELER		100 863 441	89 526 209
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 11	28 583 600	28 583 600
Overkurs	10		
Annen innskutt egenkapital		833 736	833 736
Sum innskutt egenkapital		29 417 336	29 417 336
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	7 083 902	
Udekket tap	10		
Sum opptjent egenkapital		7 083 903	
Sum egenkapital		36 501 239	29 417 336
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8	1 983 344	253 434
Sum avsetninger for forpliktelser		1 983 344	253 434
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		7 494 167	9 537 500
Langsiktig konserngjeld	13	1 100 000	1 100 000
Sum annen langsiktig gjeld		8 594 167	10 637 500
Sum langsiktig gjeld		10 577 511	10 890 934
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		12 612 814	11 844 392
Leverandørgjeld	13	29 568 475	10 973 547
Betalbar skatt	8		
Skyldig offentlige avgifter		2 286 366	4 464 599



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Utbytte	10		
Kortsiktig konserngjeld	13	2 840 844	11 518 719
Annen kortsiktig gjeld	7, 13	6 476 193	10 416 683
Sum kortsiktig gjeld		53 784 692	49 217 939
Sum gjeld		64 362 202	60 108 873
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		100 863 441	89 526 209
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	12		
Pantstillelser	12		



ERGA REVISJON as



Erga Revisjon as
Org.nr. 980 024 679 – mva
Statsautoriserte revisorer
Medlem av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i K. Lund Offshore AS

Resultatregnskap

	Note	2022	2021
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	2	168 244 116	100 305 768
Ammen driftsinntekt		1 439 544	1 463 011
Sum driftsinntekter		169 683 661	101 768 779
Driftskostnader			
Varekostnad		108 241 255	53 234 396
Lønnskostnad	3	34 902 123	26 254 320
Avskrivning	4	940 764	1 344 616
Ammen driftskostnad	3	13 029 741	10 487 326
Sum driftskostnader		157 113 883	91 320 658
Driftsresultat		12 569 777	10 448 121
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt		12 510	189
Rentekostnad		584 063	846 647
Ammen finanskostnad		2 890 064	348 478
Resultat av finansposter		-3 461 617	-1 194 936
Resultat før skattekostnad		9 108 160	9 253 185
Skattekostnad på resultat	8	2 024 258	2 054 671
Årsresultat	10	7 083 902	7 198 514
Overføringer			
Avsatt til dekning av tidligere udekket tap		0	7 198 514
Avsatt konsernbidrag	10	0	7 609 149
Overført annen egenkapital		7 083 902	0
Fra annen innskutt kapital	10	0	-7 609 149
Sum overføringer		7 083 902	7 198 514



K. Lund Offshore AS

Balansen 31.12.

EIENDELER	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	4	165 729	206 221
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	664 722	1 442 750
Sum varige driftsmidler		830 451	1 648 971
Finansielle driftsmidler			
Investering i datterselskap	5	17 457 049	16 413 451
Lån til foretak i samme konsern	13	19 813 211	19 813 211
Investering i aksjer og andeler		10 000	10 000
Sum finansielle anleggsmidler		37 280 260	36 236 662
Sum anleggsmidler		38 110 711	37 885 633
Omløpsmidler			
Varelager	6	7 315 591	5 431 562
Prosjekter under utvikling	6, 7	19 283 660	0
Fordringer			
Kundefordringer	13	27 896 066	32 658 576
Andre kortsiktige fordringer	13	6 799 345	2 403 636
Fordring på foretak i samme konsern	13	177 346	10 177 346
Sum fordringer		34 872 757	45 239 559
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	1 280 721	969 455
Sum omløpsmidler		62 752 730	51 640 576
SUM EIENDELER		100 863 441	89 526 209




K. Lund Offshore AS

Balansen 31.12.

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2022	2021
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 11	28 583 600	28 583 600
Amnen innskutt kapital		833 736	833 736
Sum innskutt egenkapital		29 417 336	29 417 336
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	7 083 902	0
Sum opptjent egenkapital		7 083 903	0
Sum egenkapital		36 501 239	29 417 336
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	8	1 983 344	253 434
Sum avsetning for forpliktelser		1 983 344	253 434
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		7 494 167	9 537 500
Gjeld til foretak i samme konsern	13	1 100 000	1 100 000
Sum annen langsiktig gjeld		8 594 167	10 637 500
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		12 612 814	11 844 392
Leverandørgjeld	13	29 568 475	10 973 547
Betalbar skatt	8	0	0
Skyldig offentlige avgifter		2 286 366	4 464 599
Gjeld til foretak i samme konsern	13	2 840 844	11 518 719
Annen kortsiktig gjeld	7, 13	6 476 193	10 416 683
Sum kortsiktig gjeld		53 784 692	49 217 939
Sum gjeld		64 362 202	60 108 873
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		100 863 441	89 526 209

Sola, 14.04.2023

Styret i K. Lund Offshore AS


Gaute Jørpeland
styreleder


Arne Joa
daglig leder

Digitally signed by Arne Joa
DN: cn=Arne Joa, e=NO, o=K.
Lund Offshore AS,
ou=Management, email=arjoa@kl-
offshore.no
Date: 2023.04.14 10:27:38 +0200



K. Lund Offshore AS

Kontantstrømanalyse

	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	9 108 160	9 253 185
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-80 000	-93 500
Ordinære avskrivninger	940 764	1 344 616
Endring i varelager	-21 167 689	1 088 485
Endring i kundefordringer	4 762 363	-15 991 369
Endring i leverandørgjeld	18 495 784	1 419 832
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-8 914 241	10 732 084
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>3 145 140</u>	<u>7 753 333</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	80 000	485 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	120 244	630 935
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-40 244</u>	<u>-145 935</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	2 043 333	391 795
Netto endring i kassekreditt	768 422	-7 113 377
Innbetalinger av konsernbidrag	10 000 000	0
Utbetalinger av konsernbidrag	11 518 719	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>-2 793 630</u>	<u>-7 505 172</u>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	311 266	102 226
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	<u>969 455</u>	<u>867 229</u>
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	<u>1 280 721</u>	<u>969 455</u>



K. Lund Offshore AS

Noter til årsregnskapet for 2022

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. K. Lund Offshore AS ble stiftet 6. august 2014.

Konsolidering

K.Lund Offshore AS og det 100% eide datterselskapet Maskin K. Lund AS er konsolidert i konsernspissen GJ Invest AS sitt konsernregnskap. Det er ikke utarbeidet konsernregnskap for K Lund Offshore AS i samsvar med unntaksregelen i regnskapsloven §3-7

Inntekts- og kostnadsføringstidspunkt (sammenstilling)

Inntekt resultatføres som hovedregel når den er opptjent. Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Eiendeler og gjeld

Eiendeler/gjeld som knytter seg til varekretsløpet og poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgspris redusert med forventede salgskostnader. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Vurdering av anleggsmidler skjer til anskaffelseskost. Anleggsmidler som forringes avskrives. Dersom det finner sted en verdiendring som ikke er forbigående, foretas en nedskrivning av anleggsmidlet. Tilsvarende prinsipper legges normalt til grunn for gjeldsposter.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Investering i datterselskap

Investering i datterselskap vurderes etter kostmetoden og er balanseført til anskaffelseskost med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Investering i datterselskap og andre selskap

Investering i datterselskap og andre selskap klassifisert som finansielle anleggsmidler, er vurdert til anskaffelseskost. Investeringen blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående.



K. Lund Offshore AS

Noter til årsregnskapet for 2022

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes iht. kursen ved regnskapsårets slutt.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

Note 2 Salgsinntekter

	2022	2021
Pr. Virksomhetsområde		
Salg av service og utstyr	168 244 116	100 305 768
Sum	168 244 116	100 305 768
Geografisk fordeling		
Norge / Nordsjøen	125 271 029	99 105 768
Norden	400 000	400 000
Australia	39 706 000	0
Brasil	26 087	0
UK, Angola / UK, USA og Russland	2 841 000	800 000
Sum	168 244 116	100 305 768



K. Lund Offshore AS

Noter til årsregnskapet for 2022

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	24 696 289	19 653 702
Arbeidsgiveravgift	3 576 189	2 922 145
Pensjonskostnader	1 079 610	876 047
Andre ytelser	5 550 035	2 802 427
Sum	34 902 123	26 254 320

Gjennomsnittlig antall årsverk 30 26

Obligatorisk Tjenestepensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Daglig leder og styret

	Daglig ledelse	Styret
Lønn	1 578 675	796 663
Annen godtgjørelse	11 796	7 956
Pensjon	82 240	40 899

Daglig leder har en resultat basert bonusavtale og en avtale om vederlag ved fratreden fra sin stilling gitt at avtalefestede betingelser er tilstede.

Styrehonorar

Det er i 2022 ikke utbetalt styrehonorar.

Revisor

	2022	2021
Lovpålagt revisjon og attestasjonsoppdrag	183 837	132 125
Andre tjenester	6 550	22 800
Teknisk bistand årsregnskap og ligningspapirer	17 050	0



K. Lund Offshore AS

Noter til årsregnskapet for 2022

Note 4 Varige driftsmidler

	Biler	Maskiner og inventar	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.2022	324 935	35 192 153	35 517 088
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	122 244	122 244
Avgang solgte driftsmidler	-112 211	0	-112 211
Anskaffelseskost 31.12.2022	212 724	35 314 397	35 527 121
Akkumulerte avskrivninger 01.01.2022	118 714	33 750 560	33 869 274
Tilbakeført avskrivning avgang 01.01.2022	-113 368	0	-113 368
Årets avskrivninger	41 649	899 115	940 764
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2022	46 995	34 649 675	34 696 670
Bokført verdi 31.12.2022	165 729	664 722	830 451
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	
Avskrivningssatser	20 %	25-30%	

Operativ leasing

Det er ikke inngått nye leieavtaler i 2022. Totale leie/leasingkostnader for 2022 er kr 131 334.

Gjenstående terminer er 30.

Note 5 Aksjer i datterselskap

	Forretnings kontor	Eierandel	Balansført verdi	Resultat 2022	Egenkapital 31.12.2022
Maskin K. Lund AS		100%	17 457 049	-234 774	4 462 847
Totalt			17 457 049		0

Avgitt konsernbidrag er ført mot aksjer i datter.

Note 6 Varer

	2022	2021
Lager av råvarer og innkjøpte halvfabrikater	7 315 591	5 431 562
Netto balansesum prosjekter under utvikling	19 283 660	0
Sum	26 599 252	5 431 562
Lager vurdert til kostpris	7 315 591	5 431 562
Lager vurdert til virkelig verdi	7 315 591	5 431 562

Netto balansesum prosjekt under utvikling var i 2021 forskudd fra kunde og presentert i kortsiktig gjeld.



K. Lund Offshore AS

Noter til årsregnskapet for 2022

Note 7 Langsiktige tilvirkningskontrakter

	2022	2021
Total produksjonsverdi av anlegg under utførelse	88 335 095	9 015 400
Påløpt kostnad under utførelse	78 310 467	6 942 448
Bokført nettofortjeneste	10 024 628	2 072 952

Note 8 Skatt

	2022	2021
Årets skattekostnad		
Betalbar skatt	0	0
Skatt på konsernbidrag	294 348	2 534 119
Endring i utsatt skatt	1 729 910	-479 448
Sum skattekostnad	2 024 258	2 054 671

Beregning av årets skattegrunnlag

Resultat før skatt	9 108 160	9 253 185
Permanente forskjeller	63 211	16 226
Avgitt konsernbidrag	-1 337 946	-11 518 720
Endring i midlertidige forskjeller	-7 833 424	6 999 404
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-4 750 095
Årets skattegrunnlag	1	0
Betalbar skatt	0	0

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt / utsatt skattefordel

Fordringer	0	-14 900
Varer	1	0
Anleggsmidler	-1 009 430	-906 078
Langsiktige tilvirkningskontrakter	10 024 628	2 072 952
Sum grunnlag utsatt skatt/utsatt skattefordel	9 015 199	1 151 974
Utsatt skatt/utsatt skattefordel (-)	1 983 344	253 434
Skattesats	22 %	22 %



K. Lund Offshore AS

Noter til årsregnskapet for 2022

Note 9 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr 1 255 703.

Note 10 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen Innskutt egenkapita	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2022	28 583 600	833 736	0	29 417 336
Årets resultat			7 083 902	7 083 902
Egenkapital 31.12.2022	28 583 600	833 736	7 083 903	36 501 239

Note 11 Antall aksjer, aksjeeiere m.v

	Antall	Pålydende	Balansført
Aksjekapital			
Ordinære aksjer	28 583 600	1	28 583 600
Alle aksjene gir samme rettigheter i selskapet			
	Ordinære	Sum	Eier- og stemmeandel
Aksjonærer:			
K.Lund Offshore Holding AS	28 583 600	28 583 600	100%
Sum	28 583 600	28 583 600	100%

Alle aksjer har lik utbytterett.

Note 12 Langsiktig gjeld, pantstillelser og garantier mv.

	2022	2021
Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	7 494 167	9 537 500
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	12 612 814	11 844 392
Prosjektgaranti	40 347 080	23 329 506
Leverandørgaranti	10 796 267	1 797 935
Balansført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet		
Annleggsmidler	830 451	1 648 971
Varelager	7 315 591	5 431 562
Kundefordringer	27 896 066	32 658 576
Sum	36 042 109	39 739 110

Verdiene er pantsatt til dekning av langsiktig gjeld og kassekredittgjeld.

K.Lund Offshore Holding AS har inngått en konsernkonto avtale med DNB ASA med total trekkramme på 40 MNOK.

Trekk kassakredittramme for konsernet viser kr. 42 251 161. Det er gitt en tilleggsbevilgning på kr. 15 000 000 i slutten av 2022, denne utløper i løpet av 2023.

K. Lund Offshore AS

Side 11



K. Lund Offshore AS

Noter til årsregnskapet for 2022

Note 13 Mellomværende med foretak i samme konsern / nærstående parter

	2022	2021
Fordringer		
Andre langsiktige fordringer	19 813 211	19 813 211
Kundefordringer	482 075	220 698
Andre kortsiktige fordringer	177 346	10 188 755
Sum fordringer	20 472 632	30 222 664
Gjeld		
Annen langsiktig gjeld	1 100 000	1 100 000
Annen kortsiktig gjeld	1 502 898	0
Leverandørgjeld	70 026	247 129
Årets konsernbidrag	1 337 946	11 518 719
Sum gjeld	4 010 870	12 865 848

ÅRSBERETNING 2022

K. LUND OFFSHORE AS

Virksomhetens art og hvor den drives

K. LUND Offshore AS er en leverandør av kompressorer og gasshåndteringspakker til norsk og internasjonal olje- og gassindustri. Bedriften er spesielt sterk på levering av kompressorer til rekompriering av gasser som tidligere ble sluppet ut i atmosfæren, eller brent i flamme tårnene på olje og gass anleggene. Typisk fjernes 25 000 – 35 000 tonn CO₂ pr år pr anlegg. Bedriften har ordre på flere slike anlegg nasjonalt og internasjonalt, i tillegg til flere nye forespørsler.

Selskapet holder til i moderne kontor- og produksjonslokaler på Sola, der vi bygger kompressorer, gass- og tørkeanlegg til oljeselskapenes spesifikasjoner. I tillegg foretas regelmessig service på leverte anlegg.

Status

K. LUND Offshore AS har en sterk posisjon på norsk kontinentalsokkel, i tillegg til internasjonal olje og gass industri. Selskapet har lange rammeavtaler med alle de store aktørene på norsk sokkel. Rammeavtalene gir forutsigbare inntekter i mange år fremover.

Selskapet har høy kompetanse på kompressorer og tørker, men også i økende grad gassprosessering, og er en foretrukket partner enten som direkte leverandør eller som underleverandør i olje- og gassrelaterte utbyggingsprosjekter.

K. LUND Offshore AS har de seneste årene også vunnet større internasjonale kontrakter, både på kompressor- og gassanlegg. På grunn av økningen i aktivitet har selskapet økt antall fulltidsansatte fra 24 i 2021 til 32 personer i 2022.

Gjennom datterselskapet Maskin K. Lund AS har selskapet også en posisjon som leverandør av kompressoranlegg til industriselskapet i Norge.

Rettvisende oversikt av virksomheten

K. LUND Offshore AS opplever at selskapet er en attraktiv partner på nye prosjekter og en foretrukket serviceleverandør til olje- og gasselskaper. Vår posisjon er meget solid på norsk kontinentalsokkel og i økende grad opplever vi etterspørsel fra det internasjonale markedet.

Kontinuerlig arbeid med effektivisering av driften har gitt resultater og selskapet har fått flere ben å stå på i fremtiden.

Redegjørelse for fremtidig utvikling

K. LUND Offshore AS har i løpet av det siste året økt omsetningen og ordreserven betydelig og forlenget flere viktige rammeavtaler. I tillegg jobber selskapet med en betydelig tilbudsmasse som forventes å øke ordreserven ytterligere fra et allerede historisk høyt nivå.

Det forventes derfor en videre økning i omsetningen de neste par årene og god lønnsomhetsutvikling.



Fortsatt drift

Stabile serviceinntekter, høy ordreserver og signering av nye ordre vinteren 2022/23 bidrar til at selskapet forventer økt aktivitet i 2023 og i årene fremover. Selskapet hadde et positivt resultat før skatt på 9,1 MNOK og selskapets likviditet er tilfredsstillende. K. LUND Offshore AS har tilgang på kassekreditt hos ekstern bankforbindelse slik at nødvendig og tilstrekkelig finansiering til selskapets drift det kommende året anses å være til stede.

Egenkapitalen i selskapet er tilfredsstillende, og med fortsatt forventede positive resultater i årene som kommer, bekreftes det at det i samsvar med regnskapslovens § 3-3a, er forutsetningen om fortsatt videre drift til stede, og lagt til grunn ved utarbeidelse av årsregnskapet for 2022.

Risikoområder

Valutarisiko

Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser. Innkjøp av varer og tjenester betales i stor grad i EUR, mens salg til kunde foretas både i NOK, USD og EUR. Selskapet har et bevisst forhold til valutarisiko og kontantstrømmen i større prosjekter sikres med terminforretninger.

Kredittrisiko

Selskapets motparter er i all hovedsak norske og internasjonale olje- og gasselskaper med svært sterk kredittrating. Historisk har det vært lave tape på fordringer.

Markedsrisiko

Selskapet er eksponert mot svingninger i norsk og internasjonal økonomi, og spesielt aktivitetsnivået i oljeindustrien.

Arbeidsmiljø

Den årlige arbeidsmiljøundersøkelsen viser en gjennomsnitt score på 7,8, hvor 10 er maksimum. Sykefraværet var 3,7 % av totalt antall tilgjengelige arbeidstimer. Dette er en nedgang sammenlignet med forrige år. Det er ikke registrert noen alvorlige skader eller ulykker i 2022. Styret er tilfreds med arbeidsmiljøet.

Ytre miljø

Selskapet er sertifisert i henhold til ISO 14001 og utarbeider egen miljørapport som kan fås på forespørsel. Det jobbes kontinuerlig med å redusere belastningene på det ytre miljø. Selskapet har ingen produksjon som slipper ut skadelige stoffer hverken til luft eller vann.

Likestilling og diskriminering

K. LUND Offshore AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har innarbeidet bestemmelser som tar sikte på det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Av selskapets 32 ansatte er det 5 kvinner. Styret består i dag av en mann.

Arbeidstidsordningen i selskapet følger av de ulke stillingene uavhengig av kjønn.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettferdigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.



Styreforsikring

Selskapet har tegnet styreansvarsforsikring.

Åpenhetsloven

Åpenhetsloven som trådte i kraft 1. juli i 2022 skal fremme virksomheters respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold og sikre allmenheten tilgang til informasjon. K. Lund Offshore AS vil i løpet av 2023 jobbe med en redegjørelse som vil bli tilgjengelig på selskapets hjemmeside.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i 2022 var på MNOK 169,68 mot MNOK 101,77 i fjor.

Selskapet hadde inntekter fra flere prosjekter som hovedsakelig skal leveres til internasjonale selskaper. Et av prosjektene har vært spesielt krevende og bidrar til redusert driftsmargin sammenlignet med fjoråret.

Styret er tilfreds med driftsresultatet på MNOK 9,1.

Årsresultatet var positivt MNOK 7,1. Dette var omtrent på samme nivå som i fjor. Høyere finanskostnader var utslagsgivende for at årsresultatet ikke ble bedre enn fjoråret.

Selskapet har signert nye kontrakter og jobber med en betydelig tilbudsmasse. Selskapet har investert betydelig i humankapital gjennom 2022 og anser nå å kunne håndtere veksten uten særlig flere nyansettelser. Selskapet har ikke behov for tyngre investeringer i realkapital.

Totalkapital pr 31.12.2022 viser MNOK 100,9, sammenlignet med MNOK 89,5 forrige år. Egenkapitalen pr 31.12.2022 viser MNOK 36,5 som tilsvarer 35,9 % av totalkapitalen. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

Årsresultat og disposisjoner

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet på kr. 7 083 902:

Overført til annen egenkapital	kr. 7 083 902
Sum disponert	kr. 7 083 902

Sola, 14. april 2023

Gaute Jørpeland
Styreleder

Arne Joa

Arne Joa
Adm. direktør

Digitally signed by Arne Joa
DN: cn=Arne Joa, c=NO, o=K.
Lund Offshore AS,
ou=Management, email=ajoa@k-
offshore.no
Date: 2023.04.14 10:28:00 +0200



Årsregnskap 2022

K. Lund Offshore AS

Org.nr.: 914 040 620



K. Lund Offshore AS

Resultatregnskap

	Note	2022	2021
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	2	168 244 116	100 305 768
Ammen driftsinntekt		1 439 544	1 463 011
Sum driftsinntekter		169 683 661	101 768 779
Driftskostnader			
Varekostnad		108 241 255	53 234 396
Lønnskostnad	3	34 902 123	26 254 320
Avskrivning	4	940 764	1 344 616
Ammen driftskostnad	3	13 029 741	10 487 326
Sum driftskostnader		157 113 883	91 320 658
Driftsresultat		12 569 777	10 448 121
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt		12 510	189
Rentekostnad		584 063	846 647
Ammen finanskostnad		2 890 064	348 478
Resultat av finansposter		-3 461 617	-1 194 936
Resultat før skattekostnad		9 108 160	9 253 185
Skattekostnad på resultat	8	2 024 258	2 054 671
Årsresultat	10	7 083 902	7 198 514
Overføringer			
Avsatt til dekning av tidligere udekket tap		0	7 198 514
Avsatt konsernbidrag	10	0	7 609 149
Overført annen egenkapital		7 083 902	0
Fra annen innskutt kapital	10	0	-7 609 149
Sum overføringer		7 083 902	7 198 514



K. Lund Offshore AS

Balansen 31.12.

EIENDELER	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	4	165 729	206 221
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	664 722	1 442 750
Sum varige driftsmidler		830 451	1 648 971
Finansielle driftsmidler			
Investering i datterselskap	5	17 457 049	16 413 451
Lån til foretak i samme konsern	13	19 813 211	19 813 211
Investering i aksjer og andeler		10 000	10 000
Sum finansielle anleggsmidler		37 280 260	36 236 662
Sum anleggsmidler		38 110 711	37 885 633
Omløpsmidler			
Varelager	6	7 315 591	5 431 562
Prosjekter under utvikling	6, 7	19 283 660	0
Fordringer			
Kundefordringer	13	27 896 066	32 658 576
Andre kortsiktige fordringer	13	6 799 345	2 403 636
Fordring på foretak i samme konsern	13	177 346	10 177 346
Sum fordringer		34 872 757	45 239 559
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	1 280 721	969 455
Sum omløpsmidler		62 752 730	51 640 576
SUM EIENDELER		100 863 441	89 526 209



K. Lund Offshore AS

Balansen 31.12.

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2022	2021
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 11	28 583 600	28 583 600
Ammen innskutt kapital		833 736	833 736
Sum innskutt egenkapital		29 417 336	29 417 336
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	7 083 902	0
Sum opptjent egenkapital		7 083 903	0
Sum egenkapital		36 501 239	29 417 336
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	8	1 983 344	253 434
Sum avsetning for forpliktelser		1 983 344	253 434
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		7 494 167	9 537 500
Gjeld til foretak i samme konsern	13	1 100 000	1 100 000
Sum annen langsiktig gjeld		8 594 167	10 637 500
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		12 612 814	11 844 392
Leverandørgjeld	13	29 568 475	10 973 547
Betalbar skatt	8	0	0
Skyldig offentlige avgifter		2 286 366	4 464 599
Gjeld til foretak i samme konsern	13	2 840 844	11 518 719
Annen kortsiktig gjeld	7, 13	6 476 193	10 416 683
Sum kortsiktig gjeld		53 784 692	49 217 939
Sum gjeld		64 362 202	60 108 873
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		100 863 441	89 526 209

Sola, 14.04.2023
Styret i K. Lund Offshore AS

Gaute Jørpeland
styreleder

Arne Joa
daglig leder



K. Lund Offshore AS

Kontantstrømanalyse

	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	9 108 160	9 253 185
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-80 000	-93 500
Ordinære avskrivninger	940 764	1 344 616
Endring i varelager	-21 167 689	1 088 485
Endring i kundefordringer	4 762 363	-15 991 369
Endring i leverandørgjeld	18 495 784	1 419 832
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-8 914 241	10 732 084
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>3 145 140</u>	<u>7 753 333</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	80 000	485 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	120 244	630 935
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-40 244</u>	<u>-145 935</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	2 043 333	391 795
Netto endring i kassekreditt	768 422	-7 113 377
Innbetalinger av konsernbidrag	10 000 000	0
Utbetalinger av konsernbidrag	11 518 719	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>-2 793 630</u>	<u>-7 505 172</u>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	311 266	102 226
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	<u>969 455</u>	<u>867 229</u>
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	<u>1 280 721</u>	<u>969 455</u>



K. Lund Offshore AS

Noter til årsregnskapet for 2022

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. K. Lund Offshore AS ble stiftet 6. august 2014.

Konsolidering

K.Lund Offshore AS og det 100% eide datterselskapet Maskin K. Lund AS er konsolidert i konsernspissen GJ Invest AS sitt konsernregnskap. Det er ikke utarbeidet konsernregnskap for K Lund Offshore AS i samsvar med unntaksregelen i regnskapsloven §3-7

Inntekts- og kostnadsføringstidspunkt (sammenstilling)

Inntekt resultatføres som hovedregel når den er opptjent. Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Eiendeler og gjeld

Eiendeler/gjeld som knytter seg til varekretsløpet og poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgspris redusert med forventede salgskostnader. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Vurdering av anleggsmidler skjer til anskaffelseskost. Anleggsmidler som forringes avskrives. Dersom det finner sted en verdiendring som ikke er forbigående, foretas en nedskrivning av anleggsmidlet. Tilsvarende prinsipper legges normalt til grunn for gjeldsposter.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Investering i datterselskap

Investering i datterselskap vurderes etter kostmetoden og er balanseført til anskaffelseskost med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Investering i datterselskap og andre selskap

Investering i datterselskap og andre selskap klassifisert som finansielle anleggsmidler, er vurdert til anskaffelseskost. Investeringen blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående.



K. Lund Offshore AS

Noter til årsregnskapet for 2022

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes iht. kursen ved regnskapsårets slutt.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

Note 2 Salgsinntekter

	2022	2021
Pr. Virksomhetsområde		
Salg av service og utstyr	168 244 116	100 305 768
Sum	168 244 116	100 305 768
Geografisk fordeling		
Norge / Nordsjøen	125 271 029	99 105 768
Norden	400 000	400 000
Australia	39 706 000	0
Brasil	26 087	0
UK, Angola / UK, USA og Russland	2 841 000	800 000
Sum	168 244 116	100 305 768



K. Lund Offshore AS

Noter til årsregnskapet for 2022

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	24 696 289	19 653 702
Arbeidsgiveravgift	3 576 189	2 922 145
Pensjonskostnader	1 079 610	876 047
Andre ytelser	5 550 035	2 802 427
Sum	34 902 123	26 254 320

Gjennomsnittlig antall årsverk 30 26

Obligatorisk Tjenestepensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Daglig leder og styret

	Daglig ledelse	Styret
Lønn	1 578 675	796 663
Annen godtgjørelse	11 796	7 956
Pensjon	82 240	40 899

Daglig leder har en resultat basert bonusavtale og en avtale om vederlag ved fratreden fra sin stilling gitt at avtalefestede betingelser er tilstede.

Styrehonorar

Det er i 2022 ikke utbetalt styrehonorar.

Revisor

	2022	2021
Lovpålagt revisjon og attestasjonsoppdrag	183 837	132 125
Andre tjenester	6 550	22 800
Teknisk bistand årsregnskap og ligningspapirer	17 050	0



K. Lund Offshore AS

Noter til årsregnskapet for 2022

Note 4 Varige driftsmidler

	Biler	Maskiner og inventar	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.2022	324 935	35 192 153	35 517 088
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	122 244	122 244
Avgang solgte driftsmidler	-112 211	0	-112 211
Anskaffelseskost 31.12.2022	212 724	35 314 397	35 527 121
Akkumulerte avskrivninger 01.01.2022	118 714	33 750 560	33 869 274
Tilbakeført avskrivning avgang 01.01.2022	-113 368	0	-113 368
Årets avskrivninger	41 649	899 115	940 764
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2022	46 995	34 649 675	34 696 670
Bokført verdi 31.12.2022	165 729	664 722	830 451
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	
Avskrivningssatser	20 %	25-30%	

Operativ leasing

Det er ikke inngått nye leieavtaler i 2022. Totale leie/leasingkostnader for 2022 er kr 131 334.

Gjenstående terminer er 30.

Note 5 Aksjer i datterselskap

	Forretnings kontor	Eierandel	Balansført verdi	Resultat 2022	Egenkapital 31.12.2022
Maskin K. Lund AS		100%	17 457 049	-234 774	4 462 847
Totalt			17 457 049		0

Avgitt konsernbidrag er ført mot aksjer i datter.

Note 6 Varer

	2022	2021
Lager av råvarer og innkjøpte halvfabrikater	7 315 591	5 431 562
Netto balansesum prosjekter under utvikling	19 283 660	0
Sum	26 599 252	5 431 562
Lager vurdert til kostpris	7 315 591	5 431 562
Lager vurdert til virkelig verdi	7 315 591	5 431 562

Netto balansesum prosjekt under utvikling var i 2021 forskudd fra kunde og presentert i kortsiktig gjeld.



K. Lund Offshore AS

Noter til årsregnskapet for 2022

Note 7 Langsiktige tilvirkningskontrakter

	2022	2021
Total produksjonsverdi av anlegg under utførelse	88 335 095	9 015 400
Påløpt kostnad under utførelse	78 310 467	6 942 448
Bokført nettofortjeneste	10 024 628	2 072 952

Note 8 Skatt

	2022	2021
Årets skattekostnad		
Betalbar skatt	0	0
Skatt på konsernbidrag	294 348	2 534 119
Endring i utsatt skatt	1 729 910	-479 448
Sum skattekostnad	2 024 258	2 054 671

Beregning av årets skattegrunnlag

Resultat før skatt	9 108 160	9 253 185
Permanente forskjeller	63 211	16 226
Avgitt konsernbidrag	-1 337 946	-11 518 720
Endring i midlertidige forskjeller	-7 833 424	6 999 404
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-4 750 095
Årets skattegrunnlag	1	0
Betalbar skatt	0	0

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt / utsatt skattefordel

Fordringer	0	-14 900
Varer	1	0
Anleggsmidler	-1 009 430	-906 078
Langsiktige tilvirkningskontrakter	10 024 628	2 072 952
Sum grunnlag utsatt skatt/utsatt skattefordel	9 015 199	1 151 974
Utsatt skatt/utsatt skattefordel (-)	1 983 344	253 434
Skattesats	22 %	22 %



K. Lund Offshore AS

Noter til årsregnskapet for 2022

Note 9 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr 1 255 703.

Note 10 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen Innskutt egenkapita	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2022	28 583 600	833 736	0	29 417 336
Årets resultat			7 083 902	7 083 902
Egenkapital 31.12.2022	28 583 600	833 736	7 083 903	36 501 239

Note 11 Antall aksjer, aksjeeiere m.v

	Antall	Pålydende	Balansført
Aksjekapital			
Ordinære aksjer	28 583 600	1	28 583 600
Alle aksjene gir samme rettigheter i selskapet			
	Ordinære	Sum	Eier- og stemmeandel
Aksjonærer:			
K.Lund Offshore Holding AS	28 583 600	28 583 600	100%
Sum	28 583 600	28 583 600	100%

Alle aksjer har lik utbytterett.

Note 12 Langsiktig gjeld, pantstillelser og garantier mv.

	2022	2021
Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	7 494 167	9 537 500
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	12 612 814	11 844 392
Prosjektgaranti	40 347 080	23 329 506
Leverandørgaranti	10 796 267	1 797 935
Balansført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet		
Annleggsmidler	830 451	1 648 971
Varelager	7 315 591	5 431 562
Kundefordringer	27 896 066	32 658 576
Sum	36 042 109	39 739 110

Verdiene er pantsatt til dekning av langsiktig gjeld og kassekredittgjeld.

K.Lund Offshore Holding AS har inngått en konsernkonto avtale med DNB ASA med total trekkramme på 40 MNOK.

Trekk kassakredittramme for konsernet viser kr. 42 251 161. Det er gitt en tilleggsbevilgning på kr. 15 000 000 i slutten av 2022, denne utløper i løpet av 2023.

K. Lund Offshore AS

Side 11



K. Lund Offshore AS

Noter til årsregnskapet for 2022

Note 13 Mellomværende med foretak i samme konsern / nærstående parter

	2022	2021
Fordringer		
Andre langsiktige fordringer	19 813 211	19 813 211
Kundefordringer	482 075	220 698
Andre kortsiktige fordringer	177 346	10 188 755
Sum fordringer	20 472 632	30 222 664
Gjeld		
Annen langsiktig gjeld	1 100 000	1 100 000
Annen kortsiktig gjeld	1 502 898	0
Leverandørgjeld	70 026	247 129
Årets konsernbidrag	1 337 946	11 518 719
Sum gjeld	4 010 870	12 865 848